
                
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.09.2014 №1485 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

в сфере земельных отношений 

Руководствуясь Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  

общих  принципах  организации   местного самоуправления  в  Российской  

федерации»  и  Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать  утратившими  силу:   

1.1.Постановление  администрации муниципального  образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской  области от  02.07.2012  № 1576 «Об утверждении 

административного регламента администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области по предоставлению 

муниципальной услуги по выдаче справок о расположении земельного участка 

в территориальной зоне в соответствии с правилами землепользования и 

застройки городского округа – муниципальное образование «Город Кирово- 

Чепецк» Кировской области». 

1.2.  Постановление  администрации муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  области от  30.05.2013  № 516 «О  

внесении  и  утверждении  изменений  и  дополнений  в административный 

регламент администрации муниципального образования «Город Кирово-



Чепецк» Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по 

выдаче справок о расположении земельного участка в территориальной зоне в 

соответствии с правилами землепользования и застройки городского округа – 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

1.3.  Постановление  администрации муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  области от  02.07.2012  № 1580 «Об 

утверждении административного регламента администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по предоставлению 

муниципальной услуги по выдаче копий  архивных  документов,  

подтверждающих  право  на  владение  землей  на территории  муниципального  

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области». 

1.4.  Постановление  администрации муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  области от  11.07.2013 № 744 «О  внесении  

и  утверждении  изменений  и  дополнений  в  административный  регламент  

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  

Кировской  области  по  предоставлению  муниципальной  услуги  по  выдаче  

копий  архивных  документов,  подтверждающих  право  на  владение  землей  

на  территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  

Кировской  области». 

1.5.  Постановление  администрации муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  области от  02.07.2012  № 1590 «Об 

утверждении административного регламента администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по предоставлению 

муниципальной услуги по выдаче справок о  залоге  права  аренды  земельного  

участка,  находящегося  в  муниципальной  собственности  или  

государственная  собственность  на  который  не  разграничена,  на  территории  

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  в  

пределах  срока  договора  аренды  земельного  участка». 

1.6.   Постановление  администрации муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  области от  30.05.2013  № 517 «О  

внесении  и  утверждении  изменений  и  дополнений  в  административный  



регламент  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  по  предоставлению  муниципальной  услуги  по  

выдаче  справок  о  залоге  права  аренды  земельного  участка,  находящегося  в  

муниципальной  собственности  или  государственная  собственность  на  

который  не  разграничена,  на  территории  муниципального  образования  

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  в  пределах  срока  договора  

аренды  земельного  участка».  

1.7.  Постановление  администрации муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  области от  02.07.2012  № 1591  «Об 

утверждении административного регламента предоставления администрацией 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

муниципальной  услуги  по  выдаче  справок  на  земельные  участки,  

находящиеся  в  муниципальной  собственности  или  государственная  

собственность  на  которые  не разграничена,  расположенные  на  территории  

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  

(при  отсутствии правоустанавливающих  документов)». 

1.8. Постановление  администрации муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  области от  30.05.2013 № 518  «О внесении  

и  утверждении  изменений  и  дополнений  в  административный  регламент  

предоставления  администрацией  муниципального  образования «Город  

Кирово-Чепецк»  Кировской  области муниципальной  услуги  по  выдаче  

справок  на  земельные  участки,  находящиеся  в  муниципальной  

собственности  или  государственная  собственность на  которые  не  

разграничена,  расположенные  на  территории  муниципального  образования  

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  (при  отсутствии  

правоустанавливающих  документов)». 

1.9. Постановление  администрации муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  области  от  02.07.2012  № 1578 «Об 

утверждении административного регламента администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по предоставлению 

муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования 



земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или 

государственная собственность на который не разграничена на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

1.10. Постановление  администрации муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  области  от  11.07.2013  №  743  «О  

внесении  и  утверждении  изменений  и  дополнений  в  административный  

регламент  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  по  предоставлению  муниципальной  услуги  по  

изменению вида  разрешенного  использования  земельного  участка,  

находящегося  в  муниципальной  собственности  или  государственная  

собственность  на  который  не  разграничена,  на  территории  муниципального  

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области». 

2. Уполномоченному  органу по  формированию  и  ведению  реестра 

муниципальных  услуг   муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области исключить  из реестра муниципальных  услуг: 

2.1. Муниципальную  услугу: «Выдача справок о расположении 

земельного участка в территориальной зоне в соответствии с правилами 

землепользования и застройки городского округа – муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (код услуги 6.8.). 

2.2. Муниципальную  услугу: «Выдача копий  архивных  документов,  

подтверждающих  право  на  владение  землей  на территории  муниципального  

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области» (код услуги 6.12.). 

2.3. Муниципальную  услугу: «Выдача справок о  залоге  права  аренды  

земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной  собственности  или  

государственная  собственность  на  который  не  разграничена,  на  территории  

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  в  

пределах  срока  договора  аренды  земельного  участка» (код услуги 6.22.). 

2.4. Муниципальную  услугу: «Выдача  справок  на  земельные  участки,  

находящиеся  в  муниципальной  собственности  или  государственная  

собственность  на  которые  не разграничена,  расположенные  на  территории  



муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  

(при  отсутствии правоустанавливающих  документов)» (код услуги 6.23.). 

2.5. Муниципальную  услугу: «Изменение вида разрешенного 

использования земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности или государственная собственность на который не разграничена 

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» (код услуги 6.10.). 

3. Настоящее постановление  вступает  в  силу  после  его официального

опубликования. 

   

                      

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области               В.Г. Жилин 


